

## Kvinder ønsker sig gavekort og oplevelser!

Der er igen i år stor forskel på mænd og kvinders juleønsker – viser en undersøgelse fra Pricerunner.dk. Mens spillekonsoller toppe hos mændene, så ønsker kvinderne sig gavekort og oplevelser. Til gengæld er der enighed om at ønske sig fladskærme og GPS'er. Resultatet minder meget om sidste år.

Kvinderne ønsker sig gavekort og oplevelser til f.eks. teaterbesøg, koncert eller wellness, mens spillekonsollen Nintendo Wii toppe hos mændene. Nummer to på ønskelisten er GPS systemer til mændene. Tøj og accessories er igen i år højt på kvindernes liste. Film, Bøger og rejser er også igen højt på listen hos begge køn.

Til gengæld er der overraskende stor enighed hos kønnene om at give fladskærmen en 4. plads på ønskesedlen. Så hvis julefreden skal sænke sig, kan man tilsyneladende blive enige om at give hinanden en ny fladskærm til stuen.

- De elektroniske produkter står trods alt højt på begge køns ønskelister. Og her er der godt nyt for dem, der godt kan lide at finde de gode tilbud. Lige nu kan du for eksempel spare over 4.000 kroner på et 40" Sony LCD-TV eller 900 kr. på Nintendo Wii spillekonsollen, hvis du sammenligner de dyreste og billigste priser på PriceRunner.dk, siger Martin D. Andersen, Adm. Direktør for PriceRunner i Danmark.

### 2008 Gaveønsker Mænd

1	Spillekonsol, spil og tilbehør	23%	Nintendo Wii og Nintendo Wii Fit er det helt store hit
2	GPS	18%	Gamin modellerne Nuvi 760 og 250 med Europa kort er de mest populære
3	DVD & Blue-Ray Film	13%	Batman The Dark Night og Indiana Jones 4
4	Lyd og Billeder (TV, MP3 og DVD)	11%	Fladskærms TV og Apple Ipod
5	Bøger	10%	Stort udvalg af de fleste nyeste bestsellere
6	Rejser	7%	Weekendophold
7	Gavekort	5%	Man vil selv bestemme
8	Computere & Tilbehør	5%	Laptops
9	Telefoni	5%	Mobiltelefoner med digitalkamera eller GPS

10	Husholdningsprodukter	3%	Elektriske Tandbørster og Babermaskiner
----	-----------------------	----	---

#### 2008 Gaveønsker Kvinder

1	Gavekort	19%	Man vil selv bestemme
2	Oplevelser	17%	Wellness og Teaterbilletter er et hit
3	Tøj & Accessories	15%	Alt slags tøj og accessoires
4	Lyd og Billeder (TV, MP3 og DVD)	10%	Fladskærms TV og Apple Ipod
5	Bøger	10%	Stort udvalg af de fleste nyeste bestsellere
6	Skønhedsprodukter	9%	Parfume og Makeup
7	Spillekonsol, spil og tilbehør	8%	Nintendo Wii og Nintendo Wii Fit er det helt store hit
8	Rejser	5%	Weekendophold
9	Telefoni	4%	Mobiltelefoner med digitalkamera eller GPS
10	GPS	3%	Gamin modellerne Nuvi 760 og 250 med Europa kort er de mest populære

#### Om undersøgelsen

Undersøgelsen er udført som online undersøgelse på Pricerunner.dk og svarene er indsamlet i perioden 1. november til 10. november 2008. Antal svar 1150.

#### For flere informationer kontakt

Martin D. Andersen, Adm. Direktør PriceRunner Danmark, mobil 28 29 50 07

#### Om PriceRunner.dk

PriceRunner er den førende forbrugerguide for pris- og produktsammenligninger.

#### PriceRunner

lister både betalende og ikke betalende forhandlere for at give forbrugerne det bedste overblik.

Virksomheden har afdelinger i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Frankrig, Danmark, Østrig og

USA. Ca. 6 millioner unikke brugere, bruger PriceRunners gratis tjeneste hver måned. Vi

opdaterer ca. 12 millioner priser hver dag og sammenligner priser på produkter såsom TV,

mobiltelefoner, digitalkamera, mp3-afspiller, bærbar computere, hvidevarer,

flyrejser og kontaktlinser. Firmaet blev grundlagt i 1999 og har hovedkontor i Stockholm.

PriceRunner blev opkøbt i august 2004 af det amerikanske online-markedsføringsfirma

ValueClick, Inc. (Nasdaq: VCLK). For yderligere information, se

<http://www.pricerunner.dk/>